
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
              Общински съвет – Левски  прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 606 

гр. Левски, 25.04.2019г.           
 

 
относно: Отчет за читалищната дейност през 2018г.      
 
 
 
             На основание чл.21, ал.1, т.12 от ЗМСМА и чл.26а от Закона за 
народните читалища,     
   

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
1. Приема докладите за изпълнението на читалищната дейност с 

приложените към тях отчети за разходи през 2018г. на:  
 
1.1. НЧ „Съзнание -1894“ с. Асеновци.    
1.2. НЧ „Просвета-1927“ с. Аспарухово.  
1.3. НЧ „Н. Й. Вапцаров -1919“ с. Божурлук.   
1.4. НЧ „Гео Милев-1895“ с. Българене.  
1.5. НЧ „Георги Сава Раковски -1901“ с. Изгрев.  
1.6. НЧ „Надежда -1902“ с. Козар Белене.  
1.7. НЧ „Г. Парцалев -1901“ гр. Левски.    
1.8. НЧ „Пробуда -1928“ с. Малчика.  
1.9. НЧ „Светлоструй -1903“ с. Обнова.   
1.10. НЧ „Съгласие -1895“ с. Стежерово.   
1.11. НЧ „Григор Вачков -1911“ с. Трънчовица.    

 
2. Приема доклада за изпълнението на читалищната дейност и 

представения отчет за 2018г. на НЧ „Осъм -1894“ с. Градище.         
 
3. Не приема доклада за дейността и представения отчет за 2018г. на            

НЧ „Васил Левски - 2005“ гр. Левски.      
 
 
ГЛАСУВАЛИ по първа точка:     
За – 17 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.       
 
 



ГЛАСУВАЛИ по втора точка:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 2.       
 
 
ГЛАСУВАЛИ по трета точка:     
За – 2 общински съветници, 
Против – 5,  
Въздържали се –11.          
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


